SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS DO ESPÍRITO SANTO – SETOP

CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL - CTI

RESOLUÇÃO C.T.I. Nº 17/2010

O CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL – CTI, no uso das

atribuições  legais que lhe confere o Artigo 7º,  “d”,  do Decreto  3.186-N, de 24 de

julho   de 1991, e considerando o que consta nos processos nºs. 45717737/09-

Engelmig Elétrica Ltda, 47260440/09-Elio Gonçalves de Oliveira, 43827519/09-

Corinto Tosta das Neves, 45717656/09-Engelmig Elétrica Ltda, 48236187/2010-

Almeida e Filho Terraplenagem Ltda, 48139637/2010-Viação Globo Ltda,

44915918/09-Senart Turismo e Locação Ltda46393323/09-Hélio Moreira ME,

44223773/09-Márcio Ferreira dos Santos, 42491231/08-Unidas S/A,

48835668/2010-Luci Rocha, 48591270/2010-Geoportante Engenharia Ltda,

47590602/09- Real Leasing S/A mercantil(arr. A Monterazzo Construção e Serviço

Ltda), 48513865/2010-Transportes Vald-Tur Ltda, 48648973/2010-Prefeitura

Municipal de Castelo, 40334988/08-Viação Mar Aberto Ltda ME, 48707791/2010-

Viação Sudeste Ltda, 45739170/09-Viação Real Ita Ltda, 46317732/09-Viação

Alvorada Ltda, 48364177/2010-Transprimo Ltda, 48264016/2010-Edmilson Batista

da Silva, 45108323/09-Tristão Locadora de Veículo Ltda, 48714135/2010-Sergio

Luiz da Silva, 46172777/09-Banco Finasa BMC S/A(Arr.a Inácio Borges Com.P. de

Serv. Ltda ME), 48758728/2010-Complexo  Agroindustrial Pindobas Ltda,

48914770/2010-Canal Transportes e Locadora Ltda, 48808113/2010-Zitur Santa

Zita Turismo Ltda, 46119728/09-Irlanda Wagemacher Fromholz, 45993378/09-

Engelmig Elétrica Ltda, 45214620/09-André Piovezan, 41975731/08-Real Leasing

S/A Arrendamento Mercantil, 45658099/09-Sidiney Francisco Dias, 45825831/09-

Expresso Brasileiro Ltda, 47297484/09-Unibanco Leasing S/A (Arr. a Djalma Lepre

dos Reis), 45706808/09-Prefeitura Municipal de Ponto Belo, 47265400/09-

Glayckson Gusmão Brito Me e 39166597/07-Genésio Soares Dias.

RESOLVE:

INDEFERIR por unanimidade os recursos interpostos e MANTER os autos de

infração nºs. 4348, 7454, 6800, 7210, 6792, 6747, 5556, 6745, 6796, 7020, 7386,

7255, 7252, 7309, 7522, 6842, 7507, 7128, 7077, 6933, 7383, 4743, 7697, 7620, 6964,

5126, 7695, 5214, 6757, 7091, 6839, 7567, 7333, 7013, 6616, 7464, 7012.

SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS DO ESPÍRITO SANTO – SETOP

CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL - CTI

Vitória, 09 de novembro de 2010

Valdir Antonio Uliana

Presidente do C.T.I.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado em 12/11/2010.